



## **BIGBIO Herlev ApS**

Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev  
CVR-nr. 35515755

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2020

---

**Henrik Obel Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BIGBIO Herlev ApS  
Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev

CVR-nr.: 35515755  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Anne Louise Obel, formand  
Henrik Obel Nielsen

## Direktion

Henrik Obel Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af biografvirksomhed i BIG shoppingcentret i Herlev, ([www.bigbio.dk](http://www.bigbio.dk)).

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.249 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktivmasse udgør 14.271 t.kr. og egenkapitalen 6.627 t.kr.

For at understøtte selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra overliggende kapital selskaber. Støtteerklæringen løber til og med 30. juni 2021. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere drift og investeringer i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden fra marts 2020 er reduceret til 0 kr. som følge af lukning af biografen. Selskabets ledelse søger regeringens hjælpepakker. Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. og 3. kvartal 2020 og selskabets biograf igen kan åbne for publikum samt ovennævnte støtteerklæring, har virksomhedens ledelse vurderet at dette ikke forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.373.400</b>	<b>16.850.655</b>
Personaleomkostninger	2	(9.789.787)	(9.019.609)
Af- og nedskrivninger	3	(1.009.689)	(871.798)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.573.924</b>	<b>6.959.248</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		190.915	25.771
Andre finansielle indtægter		0	2.046
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(138)	(1.557)
Andre finansielle omkostninger		(22.516)	(25.478)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.742.185</b>	<b>6.960.030</b>
Skat af årets resultat	4	(1.493.556)	(1.543.918)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.248.629</b>	<b>5.416.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		5.248.629	416.112
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.248.629</b>	<b>5.416.112</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.963.755	2.206.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.072.418	710.748
Indretning af lejede lokaler		1.722.650	2.130.026
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>4.758.823</b>	<b>5.046.809</b>
Deposita		749.309	749.309
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>749.309</b>	<b>749.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.508.132</b>	<b>5.796.118</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		751.894	681.776
<b>Varebeholdninger</b>		<b>751.894</b>	<b>681.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.869	209.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.047.838	162.108
Andre tilgodehavender		373.802	892.200
Periodeafgrænsningsposter		0	876.527
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.743.509</b>	<b>2.140.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>267.357</b>	<b>5.034.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.762.760</b>	<b>7.856.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.270.892</b>	<b>13.652.660</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.546.874	1.298.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.626.874</b>	<b>6.378.245</b>
Udskudt skat		133.958	212.804
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>133.958</b>	<b>212.804</b>
Anden gæld		92.820	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.820</b>	<b>0</b>
Bankgæld		638.884	4.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.196.326	1.351.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.708.048	2.356.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.745
Skyldig selskabsskat		1.572.402	1.614.844
Anden gæld		2.301.580	1.728.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.417.240</b>	<b>7.061.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.510.060</b>	<b>7.061.611</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.270.892</b>	<b>13.652.660</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.298.245	5.000.000	6.378.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	5.248.629	0	5.248.629
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.546.874</b>	<b>0</b>	<b>6.626.874</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden fra marts 2020 er reduceret til 0 kr. som følge af lukning af biografen. Selskabets ledelse søger regeringens hjælpepakker. Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. og 3. kvartal 2020 og selskabets biograf igen kan åbne for publikum samt støtteerklæring fra overliggende kapital selskaber, har virksomhedens ledelse vurderet at dette ikke forrykker vurderingen af årsrapporten.

For at sikre selskabets kapitalberedskab, har ledelsen indhentet en støtteerklæring fra overliggende kapital selskaber. Støtteerklæringen løber til og med 30. juni 2021. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at finansiere drift og investeringer i det kommende år, jævnfør også omtalen i ledelsesberetningen.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.963.364	6.181.340
Pensioner	2.627.696	2.622.600
Andre omkostninger til social sikring	162.188	153.435
Andre personaleomkostninger	36.539	62.234
	<b>9.789.787</b>	<b>9.019.609</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>18</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	1.009.689	951.486
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(79.688)
	<b>1.009.689</b>	<b>871.798</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.572.402	1.614.844
Ændring af udskudt skat	(78.846)	(70.926)
	<b>1.493.556</b>	<b>1.543.918</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.465.882	1.142.845	3.259.009
Tilgange	190.623	531.080	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.656.505</b>	<b>1.673.925</b>	<b>3.259.009</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.259.847)	(432.097)	(1.128.983)
Årets afskrivninger	(432.903)	(169.410)	(407.376)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.692.750)</b>	<b>(601.507)</b>	<b>(1.536.359)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.963.755</b>	<b>1.072.418</b>	<b>1.722.650</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	749.309
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>749.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>749.309</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tidligste opsigelse pr. 1. april 2027. Huslejeforpligtelsen udgør 19,2 mio. kr. pr. balancedagen.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr. Leasingforpligtelsen udgør 2,9 mio. kr. pr. balancedagen.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant til maksimalt 2.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.937 t.kr. pr. balancedagen..
